M O Ç Ã O Nº. 044

SESSÃO ORDINÁRIA DE  29/11/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que recentemente o nadador Rafael Dallaqua dos Santos, da equipe de natação da Associação Atlética Botucatuense, obteve excelente resultado no Campeonato Paulista realizado na cidade de Santos;

CONSIDERANDO que o atleta botucatuense foi campeão paulista, competindo na prova dos 200 metros nado costas e obteve a 2ª colocação na prova dos 100 metros nado costas;

CONSIDERANDO que o resultado coroou o trabalho que vem sendo realizado diariamente pelo atleta, representante de Botucatu,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o Nadador Botucatuense RAFAEL DALLAQUA DOS SANTOS, por ter se consagrado CAMPEÃO PAULISTA DE NATAÇÃO, modalidade 200 metros nado costas, em competição realizada recentemente em Santos, bem como pela obtenção da 2ª colocação na prova de 100 metros nado costas, representando nosso município e trazendo orgulho a toda nossa população.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de novembro de 2004.

Vereador Autor JOEL DIVINO     Vereador Autor EDNEI CARREIRA

                        PL                                                       PL

Vereador Autor REINALDINHO

PL